



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyjaśnienia i zmiana specyfikacji warunków zamówienia.

Nasz znak ZP.271.7.2021

Nowy Targ 28.04.2021r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do budynku Urzędu Miasta Nowy Targ, oświetlenia ulicznego i jednostek Gminy Miasto Nowy Targ w okresie od 1 lipca 2021r. do 30 czerwca 2022r.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia oraz zmianę specyfikacji warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienie oraz zmianę udostępnia się na stronie internetowej. Niniejsze wyjaśnienie oraz zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące.

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o zmianę załącznika nr 1 do SIWZ, w zakresie dodania pozycji Opłata handlowa (abonamentowa).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Zgodnie z swz rozdział II ust. 2 pkt. 14

„14/ cena jednostkowa brutto może ulec zmianie jedynie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”

Pytanie nr 3

Dotyczy ppe z planowaną mikroinstalacją. Dla tego PPE w takim kształcie umowa odkupu powinna być zawarta wraz z formularzem POB. czy będą Państwo akceptować podpisanie umowy na standardowym druku Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje podpisanie umowy na standardowym druku wykonawcy, pod warunkiem, że będzie ona zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia, bezwzględnie obowiązującymi

Referat ds. Zamówień Publicznych

tel. (18) 26-11-244
fax (18) 26-62-312

e-mail: umnt@um.nowytag.pl
www.nowytag.pl

pokój Nr 221, II piętro



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

przepisami prawa oraz będzie uwzględniać interesy obu stron stosownie do przedmiotu i celu umowy. Jednak w nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 zamawiający zmienia przedmiot zamówienia poprzez skreślenie punkt odbioru energii elektrycznej „Budynek MOK al. Tysiąclecia 37, Nowy Targ.

Pytanie nr 4

Siwz przedstawia zapis, o zgodności okresu i ilości energii na fv za sprzedaż z fv za dystrybucje. Jest to wymaganie, którego Zamawiający nie może spełnić, ponieważ dane przekazywane są przez OSD, w związku z tym wymaga to realizacji zapisu przez OSD, na co sprzedawca nie ma wpływu. Wnoszę o usunięcie zapisu z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego zapisu.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany przez zamawiającego adres poczty elektronicznej.

Pytanie nr 6

SWZ rozdz. II ust. 2.20 - Zamawiający informuje o powstaniu PPE z mikroinstalacją, dla PPE z mikroinstalacją powinna zostać zawarta umowa kompleksowa.

Objęcie przedmiotem zamówienia na sprzedaż energii elektrycznej, punktów poboru energii z mikroinstalacją, powoduje konieczność świadczenia przez Wykonawcę dodatkowej usługi, w stosunku do ww. rodzaju punktów poboru energii, polegającej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiającego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem usługi odbioru na warunkach wskazanych w ustawie OZE. W związku z powyższym, aktualnie niemożliwe jest dokonanie przez Wykonawcę prawidłowej kalkulacji ceny w Ofercie, która uwzględni zarówno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż energii, jak i odkup od Zamawiającego energii wytworzonej w mikroinstalacji. Konieczne zatem będzie wyłączenie punktu z mikroinstalacją z przetargu i zawarcie umowy na nowych warunkach. Czy Zamawiający ma tego świadomość?

Referat ds. Zamówień Publicznych



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przedmiot zamówienia poprzez skreślenie punkt odbioru energii elektrycznej „Budynek MOK al. Tysiąclecia 37, Nowy Targ.

Pytanie nr 7

SWZ rozdz. II ust. 2.23 drugie zdanie- Informujemy, że Wykonawcom nie są znane zapisy umów Zamawiającego z OSD a tym samym nie są znane okresy rozliczeniowe jakie ustalił Operator w umowie. Wykonawca nie ma wiedzy ani o okresie, ani o ilości energii rozliczonej przez Operatora w fakturze i zgodnie z przepisami przyjmuje do rozliczeń dane przekazane przez OSD. Prosimy o uwzględnienie tego faktu i zmianę przedmiotowego zapisu do „Faktury za sprzedaż energii elektrycznej mają być zgodne z danymi przekazanymi przez OSD”

Odpowiedź:

Faktury za sprzedaż energii elektrycznej mają być zgodne z okresem i ilością energii dystrybuowanej.

Pytanie nr 8

PPU ust.3a- prosimy o uzupełnienie zapisu o możliwość zmiany cen również w przypadku zmiany podatku akcyzowego.

Odpowiedź:

Jest to uwzględnione w rozdział II ust. 2 pkt. 14 swz.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Tak.

W załączeniu udostępniamy zmieniony druk formularza ofertowego.

BURMISTRZ
mgr Grzegorz Watycha

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg>
2. www.nowytarg.pl
3. a/a

**KIEROWNIK REFERATU
D/S ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH**

mgr inż. Krzysztof Iskra

mgr inż. Waldemar Woźniak

I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Referat ds. Zamówień Publicznych

e-mail: umnt@um.nowytarg.pl

www.nowytarg.pl

tel. (18) 26-11-244
fax (18) 26-62-312

pokój Nr 221, II piętro